UCHWALA Nr 252
RADY MIASTA KONINA
z dnia 27 stycznia 2016 roku

w sprawie zmian w budeecie miasta Konina na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia &can 1990 r. 0 samaidzie
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.), aftl 2stawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 poz. 885 ize) z Rada Miasta Konina uchwala,
CO nastpuje:

§ 1.

W Uchwale Nr 247 Rady Miasta Konina z dnia 16 grad2015 r. w sprawie uchwalenia
budzetu miasta Konina na 2016 rok zmienionej zdreniem w sprawie zmian w hietie
miasta Konina na 2016 rok: Nr 4/2016 PrezydentasMi&onina z dnia 14 stycznia 2016 r.
wprowadza ¢ hasipujgce zmiany:

1. W81ust. 1
Kwoig dochodéw ogotem 389 738 004,75
zasgpuje si¢ kwota 395 872 339,08
z tego:
1) dochody gminy ogo6tem 272 433 553,04
zasgpuje sie kwota 278 101 537,37
z tego:
a) dochody bggce w wysoksi 268 758 553,04
zasipuje s kwolg 268 790 365,04
w tym:
- kwot dotacji celowych na zadania z zakresu administracj
rzzdowej zlecone gminie ustawami 24 063 781,00
zasgpuje sk kwoty @41 781,00
b) dochody matkowe w wysoksti 3675 000,00
zasipuje sie kwolg 9311172,33
2) dochody powiatu ogotem 117 304 451,71
zasgpuje sie kwota 117 770 801,71
z tego:
a) dochody bigce w wysoksci 116 904 451,71
zasipuje sie kwolg 117 370 801,71
w tym:
- kwot dotacji celowych na zadania z zakresu administracj
rzgdowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat 11 495 695,00

zastpuje sk kwoy 542 045,00



W czsci dotyczcej dochodow gminy

2. W Zalczniku Nr 1 do uchwaty bugtowej dokonuje ginastpujacych zmian:

Zmniejsza i Zwieksza st
w tym: w tym:
Dz. |Rozdz| § | Ogélem |Zdaniazzakess Ogélem | admiistac
rzadowej
758 | 75814 6680 5636 172,33
801 13 812,00
80101 0960 3 000,00
80104 10 812,00
0660 8 000,00
0970 2 812,00
852 | 85213 2010 18 000,00 18 000,0d
RAZEM 0,00 0,00f 5667 984,33 18 000,00

W czsci dotyczcej dochodow powiatu

3. W Zakczniku Nr 1 do uchwaty bugtowej dokonuje ginastpujacych zmian:

Zmniejszaesi Zwieksza s¢
w tym: w tym:
Dz. |Rozdz| § | Ogolem |Zdaniazzakess Ogélem | admiistac
rzadowej
755 | 755185 2110 46 350,00 46 350,00
756 | 75618 0490 120 000,0(
852 | 85202 0830 300 000,0(
RAZEM 0,00 0,00 466 350,00 46 350,00
4, W8 1ust. 3

Kwote wydatkow ogdtem
zaskpuje sig kwotg

z tego:

1) kwog wydatkow gminy ogétem
zaskpuje sig kwota

z tego:

386 880 328,75
393 014 663,08

261 141 926,11
261 108 502,11



a) kwat wydatkow biégcych ogotem
zasgpuje si kwotg
w tym:
-kwot wydatkow na realizagjzadai z zakresu administracji
rzgdowej zlecone gminie ustawami

zasgpuje sk kwoyy

b) kwat wydatkow majtkowych ogdtem
zasgpuje si kwotg

2) kwog wydatkow powiatu ogotem
zaskpuje sig kwota
z tego:
a) kwat wydatkow biégcych ogdotem
zasgpuje sk kwotlg
w tym:
-kwot wydatkéw na realizagjzadai z zakresu administracji
rzgdowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat

zasgpuje sk kwotg

b) kwat wydatkow majtkowych ogdtem
zasgpuje si kwotg

W czesci dotyczacej wydatkow gminy

252 508 782,07
252 350 594,07

24 063 781,00
24 081 781,00

8 633 144,04
8 757 908,04

125 738 402,64
131 906 160,97

111 509 331,64
111 997 681,64

11 495 695,00
11 542 045,00

14 229 071,00
19 908 479,33

5. W Zalczniku Nr 2 do uchwaty bugtowej dokonuje sinastpujacych zmian:

Zmniejszasi Zwgksza s¢
w tym: w tym:
Dz |Rozdz| & | Ogolem |umnsie | Ogolem |
rzadowej
010 | 01095 26 000,0(
4210 13 000,00
4300 13 000,00
600 | 60016 510 000,00 106 764,0(
4270 510 000,00
6050 106 764,0(
700 | 70005 4590 30 000,00
750 | 75073 4300 1 000,00
758 | 75818 4810 6 754,00
801 13 812,00




80101 4240 3 000,00
80104 10 812,00
4010 2 812,00
6060 8 000,00
851 | 8515§ 56 754,00
4040 47 436,00
4110 8 155,00
4120 1 163,00
852 318 000,0( 18 000,00
85202 4300 300 000,0(
85215 18 000,00 18 000,00
3110 17 640,00 17 640,00
4300 360,00 360,00
900 20 000,00 36 000,04
90004 26 000,00
4210 13 000,00
4300 13 000,00
90015 20 000,0( 10 000,00
4260 20 000,00
6050 10 000,00
921 | 92195 4300 27 000,00
Razem 592 754,0( 0,00; 559 330,0( 18 000,00

W czesci dotyczacej wydatkow powiatu

6. W Zakczniku Nr 2 do uchwaty bugtowej dokonuje ginastpujacych zmian:

Zmniejszasi Zwiksza s¢
w tym: w tym:
Dz. | Rozdz| § Ogotem | Siicragimiowej | OO0kRM | B e radowes
600 | 60015 0,00 5 249 408,33
4270 500 000,0d
6050 4749 408,33
630 | 63095 4300 28 000,00




755 | 75515 46 350,00 46 350,00
2360 14 986,50 14 986,5C
4210 1 390,50 1 390,50
4300 29973,00 29 973,00
758 | 7581§ 15 000,0( 900 000,0(
4810 15 000,00
6800 900 000,0(
801 | 8013(@ 15 000,0( 30 000,04
4240 15 000,00
6050 30 000,04
Razem 58 000,00 0,00] 6225758,33 46 350,00

7. W81wust. 5

W Zalczniku nr 3 do uchwaly budtowej obejmujcym "Plan wydatkéw majtkowych
realizowanych zesrodkéw budetowych miasta Konina na 2016 roldokonuje si

nastpujacych zmian:

W czsci dotyczcej zad@ gminy

Zmniejsza s plan wydatkow o kwet

w tym:

dz. 900 rozdz.90095 § 6230 zmniejszg sikwote

w tym:
Zmiana systemu ogrzewania C.0. i C.W.U.
przy wykorzystaniu nowoczesnych
rozwiazah i odnawialnychzrodet energii
poprzez dotacje celowe dla 0osob fizycznych

Zwigksza s¢ plan wydatkow o kwet

w tym:

dz. 600 rozdz.60016 § 6050 =zksza S¢ 0 kwote

w tym:
Opracowanie dokumentacji prtgeko-kosztorysowej
na budaywl. Gréjeckiej w Koninie

dz. 801 rozdz.80104 § 6060 zkisza s¢ o kwote
w tym:

Zakup obieraczki do ziemniakdha Przedszkola nr 1 w Koninie

50 000,00

500000

50 000,00

174 764,00

10647@0

106 764,00

080,00

8 000,00



dz.900 zwgksza sé o kwote 60 000,00
w tym:
rozdz.90015 § 6050 =zsza sé o kwote 0 @00,00
Opracowanie dokumentacji pktgeo-kosztorysowej na budeaw
oswietlenia ul.Slesinskiej w Koninie 10 000,00
rozdz.90095 § 6230 =zksza sé 0 kwote 0 600,00

Zmiana systemu ogrzewaniaiccon.u.
przy wykorzystaniu nowoczesmy
rozwian i odnawialnychzrodet energii 50 000,00

W czsci dotyczcej zada@ powiatu

Zwigksza s¢ plan wydatkow o kwet 5679 408,33
w tym:
dz. 600 rozdz.60015 § 6050 =zkisza s¢ 0 kwote 4 7438433
w tym:

Budowa drogi -4cznik od ul. Przemystowej do ul. Kleczewskiej w Kie 4418 709,33

Dokumentacja projektowo - kosztorysowa na buglow Przemystowej
od skrzyowania z ul. Jana Matejki do skenyvania z planowandroga DK 25

w Malincu wraz zeciezka rowerows (KBO) 210 699,00
Zakup i monta parkomatow oraz telefonicznych adzer przendnych

na ul. Zaktadowej w Koninie 120 000,00
dz. 758 rozdz.75818 § 6800 =zkisza s¢ 0 kwote 9000,00
w tym:

Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 900 (um
dz. 801 rozdz.80130 § 6050 =zkisza s¢ 0 kwote 300,00
w tym:

Budowa warsztatéw -soodka egzaminacyjnego szkolenia zawodowego

pn. Gsrodek Praktycznego Szkolenia Zawodowego "Budowlani" 30 000,00

Zakacznik nr 3 do uchwaly bugtowej otrzymuje brzmienie w #& Zatacznika nr 1 do
niniejszej uchwaty.

8. Zalacznik nr 10 do uchwaly buetowej obejmujcy "Plan dotacji dla podmiotéw nie
zaliczanych do sektora finans6w publicznych na geleliczne zwijzane z realizagj
zadai miasta na 2016 rokbtrzymuje brzmienie w téei Zatacznika nr 2 do niniejszej
uchwaty.



7

9. W 8§ 4 do uchwaly bugttowej dokonuje ginastpujacych zmian:

pkt 1) kwot rezerwy ogolnej
zasipuje s¢ kwota
w tym:
a) kwot czesci gminnej
zastpuje st kwotg

pkt 2) kwot rezerwy celowej ewiatowej
zasfpuje s¢ kwota
w tym:

b) kwok czesci powiatowej
zastpuje st kwotg

pkt 3) kwot rezerwy celowej na inwestycje i zakupy inwestyeyjn
zasfpuje s¢ kwota
w tym:
b) kwotk czesci powiatowej
w tym: w ramach ustawy Prawo ochrongdowiska
zastpuje st kwota
w tym: w ramach ustawy Prawo ochrongdowiska

§ 2.

Wykonanie uchwaty powierzagsPrezydentowi Miasta Konina.

§ 3.

Uchwata wchodzi wycie z dniem podia.

496 147,01
489 393,01

290 147,01
283 393,01

600 000,00
585 000,00

300 000,00
285 000,00

939 263,04
1 839 263,04

464 071,00

464 071,00
1364 071,00
1364 071,00

Przewodniczcy
Rady Miasta Konina

Wiestaw Steinke



